様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　井原市長　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

井原市体験・滞在型観光商品開発等支援事業補助金交付申請書

　井原市体験・滞在型観光商品開発等支援事業補助金の交付を受けたいので、井原市体験・滞在型観光商品開発等支援事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

	事業名

	補助金交付申請額
	円

	事業計画及び財源内訳

	事業計画額
	補助期待額

	事業の概要

[bookmark: _GoBack]　※添付書類　(1)事業計画書　(2)収支予算書　(3)その他市長が必要と認める書類